Τις υφιστάμενες υπηρεσιακές ανάγκες της Εφορείας Αρχαιοτήτων Χίου.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε :

Την απευθείας ανάθεση στον κ.  Ευάγγελο Ασήμογλου με Α.Φ.Μ 030370520, Δ.Ο.Υ. Χίου, 
για την προμήθεια αναλωσίμων για τα φωτοτυπικά μηχανήματα της Εφορείας Αρχαιοτήτων 
Χίου, μέχρι του ποσού των δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (2.500,00€), συμπεριλαμβανομένου 
του Φ.Π.Α. 17%.   

Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του Τακτικού Προϋπολογισμού εξόδων του ΥΠ.ΠΟ. 
Ειδικός Φορέας 1022.204.0000000 και Α.Λ.Ε. 2410201001 έτους 2025.                     

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Εφορείας Αρχαιοτήτων Χίου